Kamin-Griller
PREISLISTE
Erhältlich in Breite Höhe Tiefe Bestell-Nr. Preis
800 800mm 825mm 544mm UFB80002 EURO 3.199,-
1000 1000mm 825mm 544mm UFB100002 EURO 3.299,-
1200 1200mm 825mm 544mm UFB120002 EURO 3.399,-
Erhältlich in Breite Höhe Bestell-Nr. Preis
300 300mm 1000mm UFB80030 EURO 84,-
350 350mm 1000mm UFB100035 EURO 84,-
Erhältlich in Breite Höhe Tiefe Bestell-Nr. Preis
800 800mm 825mm 544mm UFB80001 EURO 2.299,-
1000 1000mm 825mm 544mm UFB100001 EURO 2.399,-
1200 1200mm 825mm 544mm UFB120001 EURO 2.499,-
Kamin Griller Stainless Steel
Korpus: gebürsteter Stahl, matt schwarz
Front:  rostfreier Stahl, gebürstet siber
Abzugsrohr
UrbanFirePlace - Josefstädterstr. 82 - 1080 Wien - office@urbanfireplace.at
Preise verstehen sich inkl. MwSt, ab Lager Wien
Stand April 2011
Kamin Griller
Korpus: gebürsteter Stahl, matt schwarz
Front:  gebürsteter Stahl, matt schwarz